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LIF Lindesberg såg ut att gå mot en tung seger hemma mot HIF Karlskrona.
Men i andra halvlek förvandlades lagets femmålsledning till ett underläge
med fyra mål. Vändningen gav serieledarna segern, samtidigt som LIF nu
tappar mark i kvalstriden.

Det var Davids kamp mot Goliat när LIF Lindesberg på söndagen tog emot serieledande
HIF Karlskrona. Men det var storfavoriten som började i uppförsbacke. Jacob Nelson gav
med två tidiga mål LIF ledningen, en ledning man sedan höll fast vid i matchupptakten.

Hemmalaget visade upp ett mycket vasst anfallsspel, där man ständigt kom till bra
skottlägen. Även defensivt var man stabila och lyckades dra ner på Karlskronas tempo.
Med elva minuter på klockan gjorde sedan Gustaf Ekström och Freddy Linblad varsitt



mål, något som gav LIF ett ryck till 9-6. Karlskrona såg dock snabbt till att minska gapet
och när Richard ”Solis” Eriksson prickade stolpen luktade det kvittering.

Den luktade viftade dock Sébastien Ehnevid bort, då han med ett lysande spel stängde
igen bakåt. Mot slutet av halvleken körde LIF fast alltmer i anfallen och med femton
sekunder kvar fick gästerna ännu en chans till kvittering. Skottet smet dock utanför
Ehnevids mål och LIF ställde snabbt om. Bollen hittade fram till Jacob Nelson som fick
en sista möjlighet, något han utnyttjade till att sätta 15-13.

– Vi släpper loss i spelet. Framförallt anfallsmässigt så ger vi varandra bra lägen, bra
bollar och har några situationer där vi rullar ut dem helt. Vi suger inte på bollen som vi
ibland har gjort utan det är många som skapar lägen, summerar Herman Arenvang den
fina halvleken.

Tappade allt på en kvart

Med en tvåmålsledning gick LIF ut från halvtidsvilan och fortsatte att gasa. Albin
Järlstam skickade in ett frikast, Oskar Erixon ökade på via en kontring och Karlskrona
hängde inte alls med. När Albin med ytterligare ett mål ökade på till 19-14 var
halvleken blott fem minuter gammal.

Där började dock gästerna att skjuta in sig. LIF:s tidigare så kompakta försvar löstes
upp, något som gav mer utrymme till Karlskronas distansskyttar. Ledningen krympte
alltmer och med tretton minuter på klockan var det till slut kvitterat. Serieledarna
stannade dock inte där, utan mer mål ramlade in och plötsligt var LIF i underläge för
första gången i matchen.

– Vi får inte tag på Johannes Sandgren. Han har ett väldigt bra skott och det är lätt att
man lägger mycket energi på Lars Möller Madsen. Då är Sandgren en så pass bra
spelare att han kan kliva fram och idag visar han vilket jäkla skott han har, berättar
Oskar Erixon om raset.

Oturen fortsatta sedan att grina laget i ansiktet och i samband ännu ett Karlskrona-mål
drog William Domås på sig ett rött kort. Detta gjorde att LIF med nio minuter kvar att
spela var fyra mål under, efter att ha spelat 3-12 på en kvart. Laget vägrade dock att ge
upp och med varsitt mål kunde Sebastian Hammar och Richard Eriksson halvera
avståndet.

Målen gav LIF en nytändning och när Albin Järlstam strax därpå skickade in en straff var
det kvitterat. Men HIF Karlskrona är serieledare av en anledning och den visade man
upp i slutminuterna. Laget spände musklerna, gick snabbt ifrån med två mål och såg till
att döda matchen. LIF orkade inte resa sig ännu en gång och slutresultatet skrevs till



27-30.

”Idag gick det för snabbt”

– Det var synd när vi hade en så pass stor ledning. Men det är så det är i handboll, det
kan gå väldigt snabbt och idag gick det för snabbt. Hade vi bara hållit ledningen lite
längre så hade vi kunnat få dem mer stressade, säger en besviken Oskar efter
nederlaget.

Förlusten mot HIF Karlskrona sätter LIF i en fortsatt svår sits i kvalstriden. Där heter två
av de främsta konkurrenterna IFK Ystad och VästeråsIrsta. Båda lagen spelade på
söndagen, där Ystad gav LIF ett glädjeämne genom att tappa poäng mot nästjumbon
Varberg.

Tabellen haltar något men för LIF:s del återstår det sex matcher att spela. Näst på tur
står bortamöte med Rimbo Roslagen nästa lördag, en match där en seger verkligen är
ett måste. Trots nederlaget mot Karlskrona finns det mycket gott att ta med sig
framöver.

– Absolut. Nu sitter man ju inte och tänker på det, men när vi kommer att
analysera matchen så är det att vi spelar en bra handboll som är det viktiga. Spelar vi
inte bra handboll så kan vi titta hur mycket vi vill på tabellen och hoppas, menar
Arenvang och utvecklar sig.

– Man kan prata resultat och man kan prata prestation. Vi måste alltid som lag börja
med prestationen, för det enda som vi kan påverka är den egna prestationen.

Matchfakta LIF Lindesberg-HIF Karlskrona:
Resultat: 27-30 (15-13)
Publik: 770
Mål LIF: Freddy Lindblad 8, Jacob Nelson 5, Albin Järlstam 4, Richard Eriksson 3,
Sebastian Hammar 2, Gustaf Ekström 2, Ricky Nordahl, Jesper Jakobsson, Oskar Erixon

Övriga resultat från Allsvenskan:
Varberg-IFK Ystad 26-26
IFK Tumba-VästeråsIrsta 22-24

Tabellen från Svensk Handboll:
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